TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 603/2017

PROTOCOLO SEI 0026171-25.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/06/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Rua José Bonifácio, 78, Centro -

Santa Isabel do Ivaí.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1691026-0  CAROLINA DA SILVA GONÇALVES 144407075

1688344-1  GEOVANA CAPELOSSI DA ROCHA 106291837

1690031-4  HELLEN DE MACEDO FIRMINO 128997865

1688822-9  JACKELINE APARECIDA CARDOSO 138151247

1698047-1  JONATHAN ALVES DE ALMEIDA 9.632.962-8

1692635-9  KARINA RIBEIRO DA SILVA  136000020

1699911-3  KETLIN ADRIANY GONÇALVES DE OLIVEIRA 128013148

1691092-8  LUÍS GUSTAVO LEITE CÂMARA FERREIRA 123587553

1707603-9  MAHYARA KAZNOCH PENTEADO 89924456

1689494-5  MAICO LIRA DE MELO 12.444.649-0

1692492-7  MICHELE FATIMA DOS SANTOS RIBEIRO 127943877

1690300-3  RAFAELA OTA ROCHA  124854830

1688965-8  THAISA DA SILVA DE BARROS 103124948

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691026&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688344&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1690031&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688822&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698047&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1692635&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699911&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691092&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707603&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689494&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1692492&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1690300&idFormulario=1687
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688965&idFormulario=1687